
Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren 70 Bezirksliga Gr. 246
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TP St.Florian München (01064) 7 14:0 35:7 73:16 469:233
2 TSV Pentenried (02269) 7 10:4 28:14 60:32 428:300
3 TC Blau-Weiß Gräfelfing II (01019) 7 9:5 22:20 46:46 350:360
4 TC Gernlinden (02121) 7 8:6 23:19 49:43 382:379
5 TC Fürstenfeldbruck (02106) 7 6:8 18:24 40:52 342:398
6 TSV Geiselbullach (02113) 7 4:10 15:27 37:60 317:390
7 SV Lohhof (01032) 7 3:11 15:27 35:57 331:405
8 ESV Starnberg (02336) 7 2:12 12:30 29:63 276:430

Spielleiter
Jens Stolpner, 82194 Gröbenzell, Sudetenstr. 11
Tel: 08142 4660332 / eMail: jens.stolpner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 16.05.2019 11:00

11:00
11:00
11:00

TP St.Florian München
SV Lohhof
TSV Geiselbullach
TC Gernlinden

TC Blau-Weiß Gräfelfing II
TSV Pentenried
TC Fürstenfeldbruck
ESV Starnberg

 
 
 
 

4:2
1:5
3:3
5:1

Do. 23.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

SV Lohhof
ESV Starnberg
TSV Pentenried
TC Blau-Weiß Gräfelfing II

TC Gernlinden
TSV Geiselbullach
TP St.Florian München
TC Fürstenfeldbruck

 
 
 
 

2:4
3:3
2:4
3:3

Do. 30.05.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Geiselbullach
ESV Starnberg
TC Gernlinden
TP St.Florian München

SV Lohhof
TC Blau-Weiß Gräfelfing II
TSV Pentenried
TC Fürstenfeldbruck

 
 
 
 

4:2
2:4
6:0
5:1

Do. 06.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Fürstenfeldbruck
TSV Geiselbullach
SV Lohhof
ESV Starnberg

TC Gernlinden
TP St.Florian München
TC Blau-Weiß Gräfelfing II
TSV Pentenried

 
 
 
 

4:2
1:5
2:4
1:5

Do. 27.06.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Blau-Weiß Gräfelfing II
TSV Pentenried
TC Fürstenfeldbruck
TP St.Florian München

TC Gernlinden
TSV Geiselbullach
SV Lohhof
ESV Starnberg

 
 
 
 

4:2
6:0
3:3
6:0

Do. 04.07.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

ESV Starnberg
TC Gernlinden
TSV Geiselbullach
TSV Pentenried

SV Lohhof
TP St.Florian München
TC Blau-Weiß Gräfelfing II
TC Fürstenfeldbruck

 
 
 
 

2:4
0:6
2:4
5:1

Do. 11.07.2019 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Gernlinden
SV Lohhof
TC Blau-Weiß Gräfelfing II
TC Fürstenfeldbruck

TSV Geiselbullach
TP St.Florian München
TSV Pentenried
ESV Starnberg

 
 
 
 

4:2
1:5
1:5
3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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